
URZĄD MIEJSKI
WYDZIAŁ EDUKACJI

Rynek Staromiejski 6-7
75-007 Koszalin

Wyliczenie kwoty rocznej dotacji dla niepublicznego uzupełniającego liceum 
ogólnokształcącego dla dorosłych na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 
1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - 
wysokość 50% wydatków bieżących ponoszonych na jednego ucznia w szkołach 
publicznych tego samego typu i rodzaju

Wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w policelanej szkole dla dorosłych prowadzonej 
przez Gminę Miasto Koszalin za 2011 rok - na podstawie wykonania budżetu - wyniosły - 3 733 
zł. Dane na podstawie informacji z Centrum Kształcenia Ustawicznego w Koszalinie przy u. Jana 
Pawła II 17.

Kwota wydatków 
bieżących za 2011 

rok

Wysokość dotacji 
wyrażona w 
procentach

Kwota dotacji za 
2011 rok

3 733,00 50% 1 867,00



URZĄD MIEJSKI
WYDZIAŁ EDUKACJI

Rynek Staromiejski 6-7
75-007 Koszalin

Wyliczenie kwoty rocznej dotacji dla niepublicznego liceum ogólnokształcącego dla 
dorosłych na podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - wysokość 50% wydatków 
bieżących ponoszonych na jednego ucznia w szkołach publicznych tego samego typu 
i rodzaju

Wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w policelanej szkole dla dorosłych prowadzonej 
przez Gminę Miasto Koszalin za 2011 rok - na podstawie wykonania budżetu - wyniosły - 3 453 
zł. Dane na podstawie informacji z Centrum Kształcenia Ustawicznego w Koszalinie przy u. Jana 
Pawła II 17.

Kwota wydatków 
bieżących za 2011 

rok

Wysokość dotacji 
wyrażona w 
procentach

Kwota dotacji za 
2011 rok

3 453,00 50% 1 727,00



URZĄD MIEJSKI
WYDZIAŁ EDUKACJI

Rynek Staromiejski 6-7
75-007 Koszalin

Wyliczenie kwoty rocznej dotacji dla niepublicznej szkoły policealnej dla dorosłych na 
podstawie art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) - wysokość 50% wydatków bieżących 
ponoszonych na jednego ucznia w szkołach publicznych tego samego typu i rodzaju

Wydatki bieżące ponoszone na jednego ucznia w policelanej szkole dla dorosłych prowadzonej 
przez Gminę Miasto Koszalin za 2011 rok - na podstawie wykonania budżetu - wyniosły - 3 955 
zł. Dane na podstawie informacji z Centrum Kształcenia Ustawicznego w Koszalinie przy u. Jana 
Pawła II 17.

Kwota wydatków 
bieżących za 2011 

rok

Wysokość dotacji 
wyrażona w 
procentach

Kwota dotacji za 
2011 rok

3 955,00 50% 1 978,00



Prezydent
Miasta Koszalina

Koszalin, dnia 30 maja 2011 roku

E-l.4431.412.2011. AC

Państwo 
Dyrektorzy 
Przedszkoli, Szkół 
i Placówek Niepublicznych 
Miasta Koszalina

Wydział Edukacji Urzędu Miejskiego w Koszalinie w związku z otrzymaniem metryczki subwencji oświatowej dla 
miasta Koszalina na rok 2011 oraz po wyliczeniu kosztów utrzymania ucznia na podstawie danych za rok 2010 
w poszczególnych typach szkół i placówek, podaje informację o planowanej wysokości dotacji przypadającej na 
jednego ucznia lub słuchacza dla przedszkoli, szkół oraz placówek niepublicznych na 2011 rok.
Jednocześnie informuje, że do 15 lutego 2012 roku po zamknięciu roku budżetowego 2011 - Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta zostaną ustalone wydatki bieżące ponoszone w szkołach publicznych w przeliczeniu na 
jednego ucznia lub słuchacza w przedszkolach, szkołach, ośrodkach i placówkach niepublicznych Koszalina, 
które będą podstawą do rozliczenia dotacji dla poszczególnych przedszkoli, szkół oraz placówek niepublicznych 
za 2011 rok.

1) w przedszkolu niepublicznym - 6 282 zł
2) w punkcie przedszkolnym - 3 350 zł
3) w oddziale przedszkolnym przy szkole podstawowej - 4 717 zł
4) w szkole podstawowej-4 717 zł
5) w gimnazjum-4 906 zł
6) w liceum ogólnokształcącym:

a) młodzieżowym - 5 104 zł
b) dla dorosłych - 1 622 zł

7) w uzupełniającym liceum ogólnokształcącym 
a) dla dorosłych - 2 107 zł

8) w technikum:
a) młodzieżowym - 6 000 zł

9) w uzupełniającym technikum: 
a) dla dorosłych - 2 658 zł

10) w szkole policealnej:
a) młodzieżowej (fizjoterapia, farmaceuta) - 4 609 zł
b) dla dorosłych - 1 563 zł

11) w ośrodku rehabilitacyjno 
edukacyjno - wychowawczym - 45 483 zł

Na podstawie ww. wysokości dotacji w miesiącu wrześniu 2011 roku nastąpi rozliczenie udzielonych dotacji 
w miesiącach od stycznia do sierpnia 2011 roku oraz zmiana planów finansowych dla poszczególnych 
przedszkoli, szkół, ośrodków i placówek niepublicznych Miasta Koszalina.



Zarządzenie Nr 28/123/11 
Prezydenta Miasta Koszalina 

z dnia 14 lutego 2011 roku

w sprawie ustalenia wysokości dotacji przysługującej na jednego ucznia niepublicznych przedszkoli, 
niepublicznych szkół, niepublicznego ośrodka oraz niepublicznych placówek w 2010 roku.

Na podstawie art. 90 ust. 2a, 2b, 3, 3a ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r., Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.), art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Koszalinie Nr XLV/538/2009 z dnia 17 grudnia 2009 
roku w sprawie trybu udzielania i rozliczania przez Gminę Miasto Koszalin dotacji oraz zakresu i trybu kontroli 
prawidłowości wykorzystania udzielonej dotacji niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Ustalam wysokość rocznej dotacji przysługującej w 2010 roku na jednego ucznia niepublicznego przedszkola, 
niepublicznej szkoły danego typu i rodzaju oraz niepublicznego ośrodka:

1) w niepublicznym przedszkolu - 6 277 zł;

2) w oddziale przedszkolnym przy szkole podstawowej - 4 364 zł;

3) w szkole podstawowej i gimnazjum - 4 364 zł;

4) w liceum ogólnokształcącym:
a) młodzieżowym - 4 364 zł,
b) dla dorosłych - 1 622 zł;

5) w uzupełniającym liceum ogólnokształcącym
dla dorosłych - 2 107 zł;

6) w technikum młodzieżowym - 4 364 zł,

7) w uzupełniającym technikum dla dorosłych - 2 658 zł;

8) w szkole policealnej:
a) młodzieżowej - 4 983 zł,
b) dla dorosłych - 1 563 zł;

9) w ośrodku rehabilitacyjno -
edukacyjno - wychowawczym - 42 087 zł.

§ 2. Zarządzenie stanowi podstawę do rozliczenia dotacji udzielonych przez Gminę Miasto Koszalin w 2010 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji Urzędu Miejskiego w Koszalinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. Prezy lenta Miasta

mgr Przemysław Krzyżanowski


